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Uoffisiell høringsuttalelse av Kommuneplanens arealdel (hvor ble det av lokale høringer og 
medvirkning under prosessen?) på et prosjekt, som lokalbefolkningen knapt fikk vite om før det 
ble avvist: 

 

Vi ønsker et seniorboligprosjekt med fellesarealer på Nadderud gård, Ola Valdris vei 10b! 

Vi er en gruppe «godt voksne» Bæringer, som vet at vi snart bør komme oss ut av lite tilgjengelige 
eneboliger og rekkehus og inn i universelt tilgjengelige boliger.  

De fleste av oss erfarer personlig den pressede situasjonen i omsorgstjenesten, ettersom mange av 
oss har svært gamle foreldre. Mange av disse bor for seg selv og vi erfarer at det må de klare lenge. 
Vi lærer av dette og vil derfor sikre vår egen alderdom! 

Både administrasjon og politikere i Bærum er klar over utfordringen med stor eldrevekst og 
nærområder som ikke har boliger tilrettelagt for eldre, selv om de vet at befolkningen er stedbundet 
og ikke lett flytter til nye områder på sine eldre dager. Kommunens svar på utfordringen er visst: flytt 
til Fornebu eller Sandvika? For mange blir det for krevende både personlig og økonomisk. Det betyr 
at mange blir boende isolert i lite tilgjengelige boliger. Det kan bety mer omsorgsoppgaver for 
kommunen, ettersom eldre som bor trygt og er sosiale klarer seg lenger i eget hjem. 

Vi som underskriver bor på Grav og Jar mm. Vi ønsker å bo i vårt lokalmiljø og vi ønsker å ta vare på 
hverandre i et fellesskap. Det er mye rekkehus og eneboliger i området, men boliger for eldre 
mangler. Det er svært alvorlig og uheldig at politikere stanser muligheter for å skaffe flere og varierte 
seniorboliger, i en periode hvor presset på eldreomsorgen øker og når vi alle vet at ensomhet er en 
folkesykdom. Det er lite ansvarlig! 

Vi vet at kommunen følger: Statlige planretningslinjer for samordnet bolig, areal- og 
transportplanlegging, men arealplanlegging må også sikre andre behov. Det er vel også en realitet at 
eldre ikke skal transporteres på jobb og derfor ikke trenger å bo oppå en T-bane? 

Offentlige etater «pumper» for tiden ut mye om hvordan planlegging skal hensynta eldre.              
Både Erna Solberg og Ingvild Kjerkol er med oss: 

 

https://www.regjeringen.no/no/aktuelt/ny-reform-for-eldre/id2905812/ 

https://www.regjeringen.no/contentassets/c8a8b14aadf14f179a9b70bc62ba2b37/strategi_eldrepoli
tikk_110316.pdf 

https://www.ks.no/fagomrader/velferd/aldersvennlige-lokalsamfunn/handbok-i-aldersvennlige-
lokalsamfunn/7-bolig-og-et-aldrende-samfunn/ 

 

Kommuneplanens samfunnsdel tar opp problemstillingene, men det ser ut til at svarene i kommende 
arealplan uteblir. Kanskje er det på tide at kommunen undersøker hvordan de eldre bor, hvilke 
muligheter de har (økonomisk) og hvor og hvordan de de ønsker å bo? 

Bør kommunen ta grep før planen vedtas? Vi vet hvor vi vil bo og ønsker å ta ansvar for vår 
alderdom. Det bør vektlegges! 
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Fra kommuneplanens samfunnsdel: 

 

Merk: I varierte bomiljøer. Altså ikke bare knutepunkt? 

 

Innspillet er sendt inn av Skanska. De beskriver arealet som en del av Bekkestua. Vi mener det er på 
Nadderud og langs en høyfrekvent buss trace og dermed helt i tråd med intensjonene i 
arealstrategien. 

 

Dagens arealpolitikk søker å bevare småhusbebyggelse og LNF arealer. Det er prisverdig, men hvor 
blir det av eldrepolitikken? På Nadderud gård er foreslåtte bebyggelse lagt i randsonen av 
eksisterende bebyggelse og hage. Her burde vi få bo i sosiale og trygge seniorboliger. 

Vi ønsker at våre behov vektlegges og at innspillet i Ola Valdres vei på Nadderud fremmes for 
videre behandling i den pågående kommuneplanrulleringen. 

 

Med vennlig hilsen fra Bæringer på 55+: 


